
8:00 a.m. 10.000 metros marcha Masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 MATEO  ROMERO BLANCO 1001094537 07/02/2003 COL ESTRADA DE MARIA AUXILIADORA 50.11.0

2 CHRISTIAN ALEXANDER ROJAS GUZMÁN 1001315958 26/05/2002 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 50.12.1

3 KEVIN ANDRES GUZMAN BUITRAGO 1001047966 24/08/2001 I.E.D LA AMISTAD 50.58.7

4 MICHAEL STICK BUITRAGO SAARMIENTO 1030521451 24/09/2003 COLEGIO PATIO BONITO II (IED) 58.07.6

8:00 a.m. 5.000 metros marcha femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 YENNY VALERIA GONZALEZ GUZMAN 1000974487 20/04/2001 CONSEJO COMUNAL JERUSALEN SECTOR POTOSÍ LA ISLA 27.12.7

2 LAURA  BORRERO GUTIERREZ 1000774548 19/01/2001 CONSEJO COMUNAL JERUSALEN SECTOR POTOSÍ LA ISLA 27.41.0

3 LAURA VANESA PACHECO ROMERO 1001060487 11/08/2002 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL PILOTO (IED) 28.00.7

4 KAROL DAYANA SAAVEDRA GIRALDO 1000126768 08/07/2002 COLEGIO LOS PERIODISTAS (IED) 29.06.2

5 DANA MICHEL MONTAÑO CHACON 1023162087 26/12/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 29.16.6

6 ALLISON JINETH RAMIREZ BERNAL 1021312034 28/10/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 31.20.2

7 VALERIA XIMENA FUENTES SALCEDO 1000697680 03/11/2002 COL ESCLAVAS SGDO CORAZON DE JESUS 32.02.6

8 NATALIA ANDREA OLIVEROS SANCHEZ 1000776047 09/11/2002 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 33.34.3

8:00 a.m. Salto triple masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

.- CRISTHIAN STEVEN VARGAS ROA 1000384630 02/01/2003 COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) NM

.- DANIEL ENRIQUE GUITIERREZ MEZA 1127583870 30/01/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) NM

8:00 a.m. Impulsión de la bala femenino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 KAREN MELISA ANGULO AVILA 1061693556 03/01/2005 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 7.96

2 SARA  ESQUIVEL MENDOZA 1052952805 11/08/2004 COLEGIO ANTONIO NARI?O (IED) 7.06

3 ANA SOFIA ESLAVA ALONSO 1013258602 06/01/2005 COL LAUSANA 6.93

4 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 1013592587 13/11/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 5.32

5 LAURA CATALINA SOLER DURAN 1021395269 24/07/2005 CENT CIAL DE EDUC MEDIA MARGARITA BOSCO 5.07

6 DANNA MATILDA GRAJALES GARCIA 1032797010 20/04/2004 COL GEORGE WILLIAMS 4.40

7 ANDREA  ORJUELA FORERO 1011201485 11/10/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 4.15

8 NATALIA SOFIA PEÑA GARZON 1025320299 13/02/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 3.99

9 DAVIANA  QUINTERO REMOLINA 1106770635 22/02/2005 COLEGIO JOSE JAIME ROJAS (IED) 3.45

10 KAREN JULIETH CARDOZO GARCIA 1025522692 10/06/2004 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 3.04

8:00 a.m. Impulsión de la bala femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 1000718773 14/11/2001 LIC FRANCES LOUIS PASTEUR 12.60

2 JENNIFER DANIELA SALINAS BELTRAN 1000777692 21/11/2002 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 6.61

3 KAROL DANIELA TOLOZA CALA 1005330760 14/01/2003 COL ANTONIO GARCIA (IED) 6.50

4 PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ 1000806280 03/06/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 6.29

5 CAROL ANDREA OLAYA CONTRERAS 1000226151 15/03/2003 COL PAE (PROCESO ALTERNATIVO EDUCATIVO) 6.28

6 JUANITA  ALEXANDRA ALBINO 1021662160 17/12/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 5.90

7 GERALDINE VANNESA AVILA GUTIERREZ 1001118701 21/05/2003 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 4.49

8:00 a.m. Salto alto femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 VIOLETA  SALAZAR LOPEZ 1001192955 04/06/2002 CENT EDUC Y CULT ESPAÑOL REYES CATOLICOS 1.58

2 MARIANA  ANDRADE SINESTERRA 1111742275 27/12/2002 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 1.58

.- SARA  VISBAL BORJA 1103047802 13/11/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE NM

9:00 a.m. Lanzamiento de martillo femenino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 KAREN MELISA ANGULO AVILA 1061693556 03/01/2005 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 28.64

2 DAVIANA  QUINTERO REMOLINA 1106770635 22/02/2005 COLEGIO JOSE JAIME ROJAS (IED) 15.33
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3 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 1013592587 13/11/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 14.00

9:00 a.m. Lanzamiento de martillo femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 JASAY ALEJANDRA RESTREPO MUÑOZ 1001316308 18/02/2002 CENT EDUC PARA JOVENES Y ADULTOS LEPANTO 50.99

2 MARIA FERNANDA RODRIGUEZ RAMIREZ 1192814517 02/04/2001 CONSEJO COMUNAL JERUSALEN SECTOR POTOSÍ LA ISLA 44.90

3 KAROL DANIELA TOLOZA CALA 1005330760 14/01/2003 COL ANTONIO GARCIA (IED) 25.18

4 CAROL ANDREA OLAYA CONTRERAS 1000226151 15/03/2003 COL PAE (PROCESO ALTERNATIVO EDUCATIVO) 13.98

9:00 a.m. Salto largo masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 SIMON  TORRES CORTES 1004777697 04/08/2002 LIC PSICOPEDAG NUEVA CASTILLA 6.28

2 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 6.06

3 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO 1193526743 08/03/2001 LIC SANTA PAULA 5.64

4 DANIEL SANTIAGO BULLA GARZON 1000352791 25/10/2002 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 5.42

5 ANDRES GOMEZ 28/04/2003 COL DE BTO PATRIA 5.14

6 DANIEL ESTEBAN CASTIBLANCO PEÑA 1000034457 02/11/2001 COL CLARETIANO JORNADA MAÑANA SEGUNDO EQUIPO 5.03

7 LUIS MIGUEL AREVALO TRIVIÑO 1000127258 12/05/2002 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 4.85

8 DANIEL ENRIQUE GUITIERREZ MEZA 1127583870 30/01/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 4.51

9 KEVIN CALDERON COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 4.49

10 JOHN FREDI FARFAN GOMEZ 1000128559 23/10/2002 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 4.45

11 EDWIN  ORJUELA 1011200127 21/12/2003 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA 4.42

12 HECTOR HERRERA 13/07/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 4.42

13 DANIEL MAURICIO PEÑA JURADO 1000366242 02/05/2002 COLEGIO INSTITUTO TECNICO LAUREANO GOMEZ (IED) 4.28

14 ESTEBAN  MOSQUERA HURTADO 1000686713 09/09/2001 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 4.17

15 HAROLD ORTEGA 09/03/2003 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 4.16

16 DIOMER  CUEVAS ESPAÑA 1002378122 04/06/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 4.16

17 JUAN FELIPE CAMACHO CALDERON 1001191991 12/11/2003 GIMN MODERNO 4.12

18 EDGAR FELIPE GARCIA 1024473326 06/05/2002 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 4.10

19 HEIDER DAVID CABEZAS  RAMIREZ 1000731197 13/11/2002 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 4.05

20 FEDERICO  MURCIA VILLAZON 1001192833 26/10/2002 GIMN MODERNO 3.95

21 NICKLASS  GARCIA GOMEZ 1000782566 06/06/2001 COL PARROQ SAN CARLOS 3.80

22 NICOLAS SANTIAGO CASTILLO PINILLA 1000574987 05/10/2003 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 3.77

23 DIEGO ALEJANDRO RUBIANO DOMINGUEZ 1019602032 24/11/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.47

24 JULIAN ESTIVEN CONTRERAS TORRES 1000256547 01/08/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.40

.- JHONATAN YESID GONZALEZ ZAPATA 1001060561 27/03/2002 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) NM

.- MIGUEL ANGEL CUTA BALLESTEROS 1193221357 29/08/2002 COLEGIO EL DESTINO (IED) NM

.- WILMER REINEL NAVARRETE VARRIGA 1007586182 01/07/2003 COLEGIO EL DESTINO (IED) NM

.- JUAN NICOLAS VANEGAS SANCHEZ 1022922058 20/08/2003 COLEGIO EL DESTINO (IED) NM

9:00 a.m. Salto alto masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 ONEYDER  GARCIA TELLO 1007670722 10/05/2001 COLEGIO MORALBA SUR ORIENTAL (IED) 1.80

2 OLIVER ARMSTRONG MORTON 709029 10/03/2003 COL GRAN BRETAÑA 1.65

.- FABIAN YESID ROMERO SERRANO 1001184960 09/05/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) NM

.- FEDERICO  MURCIA VILLAZON 1001192833 26/10/2002 GIMN MODERNO NM

.- JUAN MANUEL OLIVEROS RIVADENEIRA 1001201379 06/01/2003 CENT EDUC LOS ANDES NM

.- JUAN SEBASTIAN LAGUADO GARCIA 1001051527 17/07/2003 INST TEC IND CENTRO DON BOSCO NM

.- LUIS MIGUEL NIETO PEREZ 1000602954 10/07/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) NM

.- SANTIAGO ALEJANDRO ALVAREZ CAPERA 1000789569 17/05/2003 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) NM

.- ISAIAS ALFONSO GOMEZ JIMENEZ 1793224548 14/08/2001 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) NM

.- ANDERSON  PAYAN CABALLERO 1006095098 01/12/2002 IEDIT RODRIGO DE TRIANA NM

.- JAIDER FABIAN GUERRERO ARCINIEGAS 1001049987 25/12/2002 IEDIT RODRIGO DE TRIANA NM

.- ANDRES FELIPE FARFAN SANCHEZ 1031420739 02/09/2004 IEDIT RODRIGO DE TRIANA NM

9:10 a.m. 100 metros planos femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 MARIA CAMILA MENDIETA RODRIGUEZ 1000181722 05/12/2001 INST COOP DE CANAPRO 12.50

2 KATHLEEN CECELIA MAHONEY 910326006 11/08/2001 COL GRAN BRETAÑA 12.91

3 JHOSSJEIDY  PRETEL VALENCIA 1033697701 24/09/2001 Afrocolombianos 12.98

4 WENDY VANESA PALACIOS RODRIGUEZ 1001187318 02/08/2002 COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO (IED) 13.39

5 MARIANA  GIRALDO RODRIGUEZ 1000899908 16/04/2003 COLEGIO PADRE MANYANET - BOGOTA 13.53

6 LAURA  RUIZ RUA 1000796618 10/08/2001 COL CAFAM 13.71

7 MARIANA  MEJIA 1000503008 20/02/2002 COL NUEVO GIMN 14.40

8 GERALDINE SILVA COL CALASANZ 14.41

9 ISABEL CRISTINA GUERRERO SUAREZ 1003916664 09/12/2003 COL CALASANZ 14.48

10 MARIA SEGURA PALERMO 14.59



11 LUISA LAGOS LIC AVENIDA DE LAS AMERICAS 14.70

12 NATALIA MARIA ESPITIA 1000693263 01/08/2002 COL PARROQ SAN ANDRES 14.71

13 ERIKA VANESSA PUCHE AGAMEZ 1001285182 24/10/2003 COLEGIO CIUDADELA EDUCATIVA DE BOSA (IED) 14.97

14 VALENTINA  BOLIVAR ZAMBRANO 10013256000 31/12/2003 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 15.22

15 ANGIE VALENTINA CASTRO VEGA 1001096626 17/08/2003 INST EDUC DIST CONFEDERACION BRISAS DEL DIAMANTE 15.23

16 LAURA VIVIANA OSSA VELOZA 1010011037 31/01/2002 COLEGIO JUAN FRANCISCO BERBEO (IED) 15.35

17 MELANITE  CONTRERAS FIGEROA 1000790002 18/06/2003 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 15.76

18 MARIA CAMILA HURTADO QUINTERO 1193038837 28/11/2002 COL DE BTO PATRIA 15.96

19 ENELA HERRERA PATRIA 16.77

20 FARLEBY SANCHEZ PARAISO 16.81

21 GERALDINE VANNESA AVILA GUTIERREZ 1001118701 21/05/2003 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 16.94

22 VALENTINA LOPEZ COL PARROQ SAN LUIS GONZAGA 17.11

23 TATIANA MENDOZA CALASANZ 17.34

24 LUISA ALEJANDRA MEDINA VEGA 1000324185 17/10/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 17.85

25 NICOL TATIANA APONTE NUVAN 1000835548 21/10/2002 Mayoritario 17.94

9:20 a.m. 100 metros planos masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 JHOJAN ARLEY HERNANDEZ RODRIGUEZ 1000252651 06/02/2003 CENT EDUC PARA JOVENES Y ADULTOS LEPANTO 11.36

2 JUAN DAVID ALFONSO TORRES 1000612718 03/09/2001 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 11.54

3 JOHAN SEBASTIÁN GÓMEZ AVILA 1007294895 22/05/2001 COL NUEVO CAMPESTRE 11.61

4 SIMON  TORRES CORTES 1004777697 04/08/2002 LIC PSICOPEDAG NUEVA CASTILLA 11.65

5 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 1000383722 02/09/2001 COL MERCEDARIO SAN PEDRO NOLASCO 11.68

6 MAXIMILIANO  FRANCO NOE 100473144 30/04/2003 COLEGIO COLSUBSIDIO CIUDADELA 11.69

7 ANDRES FELIPE AGUDELO TOCA 1000857951 15/09/2001 COLEGIO MARSELLA (IED) 11.82

8 MIGUEL ANGEL PEREIRO FORERO 1000288763 20/06/2001 COLEGIO REPUBLICA DE COLOMBIA IED 11.84

9 ESTEBAN EDUARDO PARRA TIQUE 1000719280 15/04/2002 COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 11.98

10 DANIEL FERNANDO ACERO ORTEGA 1001329134 30/05/2002 FUND COL MAYOR DE SAN BARTOLOME 12.01

11 JUAN DAVID MAYORGA ESCOBAR 100505831 28/02/2001 COL EMMANUEL D ALZON 12.01

12 JHONATAN YESID GONZALEZ ZAPATA 1001060561 27/03/2002 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 12.02

13 DAVID  RESTREPO OROZCO 1126584493 20/02/2003 CENT EDUC Y CULT ESPAÑOL REYES CATOLICOS 12.05

14 NICOLÁS JOSÉ QUESADA CARO 1002366622 15/08/2002 GIMN LOS ANDES 12.10

15 MARIOVILLA ALBERTO CAMPO VILLA 1004359554 11/09/2002 GIMNASIO DE LOS CERROS 12.12

16 JONATHAN  TORO TORRES 1000935885 20/12/2001 LIC LA SABANA 12.28

17 JAIRO ANDRÈS GARZÒN ADÀN 1000714162 25/03/2002 COL DE BTO PATRIA 12.43

18 JUAN MANUEL OLIVEROS RIVADENEIRA 1001201379 06/01/2003 CENT EDUC LOS ANDES 12.44

19 WILLIAM DAVID ALBORNOS TAPASCO 1193549676 25/04/2002 LICEO MODERNO CELESTIN FREINET 12.50

20 DANIEL MAURICIO PEÑA JURADO 1000366242 02/05/2002 COLEGIO INSTITUTO TECNICO LAUREANO GOMEZ (IED) 12.53

21 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO 1193526743 08/03/2001 LIC SANTA PAULA 12.55

22 JEAN PAUL AGUILERA CANTOR 1013097190 22/12/2003 COLEGIO MIGUEL ANTONIO CARO (IED) 12.75

23 SERGIO ALEJANDRO AMAYA PAEZ 1001297480 12/02/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 12.76

24 PAUL VARGAS COALAMOS 12.78

25 DANIEL ESTEBAN CASTIBLANCO PEÑA 1000034457 02/11/2001 COL CLARETIANO JORNADA MAÑANA SEGUNDO EQUIPO 12.79

26 ANGELO MOISES MONTAÑA MOGOLLON 1010005390 12/10/2003 COL SAN FELIPE NERI 12.80

27 ISAIAS ALFONSO GOMEZ JIMENEZ 1793224548 14/08/2001 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 12.85

28 RAFAEL DAVID CALDERON TIBADUIZA 1002760267 19/06/2002 COLEGIO GUILLERMO LEON VALENCIA (IED) SEDE A 12.88

29 ANGEL SANTIAGO GUNTURIS PEREZ 1193101977 24/10/2001 COL DE BTO PATRIA 12.90

30 ANDRES GOMEZ COL DE BTO PATRIA 12.96

31 JUAN MANUEL ROMERO MARTINEZ 1001188084 19/02/2003 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 13.01

32 DIEGO GUASCA COALAMOS 13.15

33 DUVAN ROBERTO HERNANDEZ CASTILLO 1030531859 16/01/2003 COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED) 13.16

34 ANDRES FELIPE SOSA BERNAL 1000017810 09/12/2001 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 13.25

35 SERGIO ESTEBAN BARRETO DIAZ 1000592779 09/05/2002 ATENEO JUAN EUDES 13.30

36 JUAN DAVID SUAREZ QUIMBAYA 1193092673 21/10/2001 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 13.32

37 ANDERSON SANTIAGO SUAREZ VARGAS 1000693328 06/11/2002 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 13.37

38 HAROLD ORTEGA COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 13.49

39 JULIAN  GALLEGO LOPEZ 1001316675 10/09/2002 COL DE BTO PATRIA 13.51

40 CARLOS FERNANDO PASCAGAZA GARCIA 1000492793 06/12/2003 GIMN MODERNO 13.60

41 MICHAEL STIVEN PANTANO MONROY 1001049496 16/01/2003 CENT EDUC DIST DON BOSCO II 13.62

42 DAVID  CORTES PEREZ 1000034066 04/05/2001 COLEGIO NESTOR FORERO ALCALA (IED) 13.65

43 JUAN ESTEBAN FERNANDEZ CASTELLANOS 1000324266 18/10/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 13.75

44 NICOLAS SANTIAGO RODRIGUEZ TORRES 1001066390 13/06/2002 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 13.81

45 SANTIAGO VELEZ CENT EDUC DIST COMFENALCO NUEVA ROMA 13.82

46 DANIEL FELIPE VARGAS MUÑOZ 1000725820 27/02/2003 COL PARROQ MONSEÑOR EMILIO DE BRIGARD 13.87

47 CRISTHIAN STEVEN VARGAS ROA 1000384630 02/01/2003 COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 13.87

48 HECTOR HERRERA COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 13.90

49 ANGEL STIVEN SANCHEZ CARDENAS 1001283478 14/04/2001 LIC MARIA NELL 13.91

50 JUAN SEBASTIAN PARRA CARDENAS 1000610744 30/03/2001 CENT EDUC DIST COMFENALCO NUEVA ROMA 13.93

51 MATEO MENDOZA COALAMOS 14.01

52 JUAN DAVID GRILLO ROMERO 1000327330 09/11/2002 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 14.20



53 JUAN FELIPE CAMACHO CALDERON 1001191991 12/11/2003 GIMN MODERNO 14.22

54 NICOLAS SANTIAGO CASTILLO PINILLA 1000574987 05/10/2003 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 14.23

55 JOAN CAMILO ALVARADO TRIANA 1000048118 12/11/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 14.29

56 CARLOS ANDRES SIATAME SANABRIA 1002587424 12/08/2003 COLEGIO INSTITUTO TECNICO JUAN DEL CORRAL (IED) 14.30

57 JOHN FREDI FARFAN GOMEZ 1000128559 23/10/2002 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 14.31

58 KEVIN SANTIAGO PEÑA MOYANO 1005713744 21/11/2002 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 14.36

59 SEBASTIAN TELLEZ COALAMOS 14.47

60 FEDERICO  MURCIA VILLAZON 1001192833 26/10/2002 GIMN MODERNO 14.54

61 JHON LARGO EL PARAISO 14.78

62 ROGER SMITH PEREZ MORALES 1000324598 20/06/2001 COL NSTRA SRA DEL CARMEN 14.86

63 ESTEBAN  MOSQUERA HURTADO 1000686713 09/09/2001 DIDASCALIO NSTRA SRA DE LA ESPERANZA 15.00

64 KEVIN CALDERON COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 15.22

65 JUAN NICOLAS VANEGAS SANCHEZ 1022922058 20/08/2003 COLEGIO EL DESTINO (IED) 15.71

66 ANDRES LUNA EL PARAISO 15.72

67 MIGUEL ANGEL CUTA BALLESTEROS 1193221357 29/08/2002 COLEGIO EL DESTINO (IED) 16.13

68 WILMER REINEL NAVARRETE VARRIGA 1007586182 01/07/2003 COLEGIO EL DESTINO (IED) 16.84

9:30 a.m. 100 metros planos 1a Octatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 11.87

2 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 12.22

3 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 12.77

4 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 13.59

5 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 13.99

9:30 a.m. 80 metros planos femenino Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANIELA SOPHIA HERRERA MAHECHA 1127229158 09/01/2005 COL NUEVA GRANADA 11.14

2 JUANA VALENTINA CORREA MELGAREJO 1012976025 25/01/2004 COL CALASANZ 11.42

3 MARIA CAMILA VARGAS PINZON 1011090957 13/01/2006 COL NAVAL SANTA FE DE BOGOTA 11.85

4 ANA SOFIA RUIZ COL DE BTO PATRIA 12.01

5 SARA SOFIA VIVAS CASTAÑEDA 1034778570 05/08/2005 COL EL MINUTO DE DIOS SIGLO XXI 12.05

6 LLAURA SOFIA MOSQUERA POLO 1077720996 25/05/2004 LIC NSTRA SRA DE TORCOROMA 12.14

7 GABRIELA DELOS  ANGELES RAMIREZ GODOY 1019985810 01/07/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INTERNACIONAL (IED) 12.26

8 GERALDINE  QUIROZ PEREZ 1028782288 07/07/2005 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 12.28

9 MELECIO  MELECIO HURTADO 1113979679 19/09/2005 COL DE BTO PATRIA 12.60

10 LAURA CATALINA SOLER DURAN 1021395269 24/07/2005 CENT CIAL DE EDUC MEDIA MARGARITA BOSCO 12.66

11 SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ 1027400831 18/02/2005 COL NSTRA SRA DE LA PAZ 12.95

12 SARA MICHELLE LIZARAZO GARZON 1013127201 11/06/2008 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 12.99

13 TATIANA ALEJANDRA CORDOBA CUSCUE 1026552657 18/01/2005 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 13.02

14 MARIANA CARABALLO COL DE BTO PATRIA 13.04

15 DANIELA  VASQUEZ AHUMADA 1014978690 11/07/2005 COL CALASANZ 13.08

16 YENIFER ASTRIK SUAREZ TORRES 31118958 22/07/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 13.09

17 LAURA TORRES COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 13.21

18 LUISA MARIA FRANCO DIAZ 1030521641 26/11/2004 COL CHAMPAGNAT 13.30

19 MELANY SARAY VARGAS QUITIAN 1029140884 26/05/2005 LIC MARIA NELL 13.35

20 ANGIE ALEJANDRA FUQUEN MONTAÑEZ 1032400382 20/11/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 13.47

21 TANIA  GAMBA RODRIGUEZ 1014739104 29/12/2005 COL EL MINUTO DE DIOS 13.64

22 NICOLE DAYANA VILLA SOTO 1024471052 25/02/2004 COLEGIO ESTRELLA DEL SUR (IED) 13.97

23 SARA SUAREZ COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 14.08

24 GISELLA MARIA DIAZ BAUTISTA 1016944564 05/04/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 14.29

25 VALENTINA  ARBOLEDA 1027151211 23/07/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 14.31

26 LAURA DANIELA PALACIOS PORRAS 1022935130 13/07/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 14.46

27 YULI ALEJANDRA GUTIERREZ CABALLERO 1028782248 25/07/2007 COLEGIO EL DESTINO (IED) 14.55

28 LAURA NICOLE LONDOÑO DIAZ 1025140994 09/04/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 14.68

29 MARIA CAMILA ALZATE RAMIREZ 1014185510 08/05/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 14.76

30 LUISA FERNANADA MARIN SANDOVAL 1014479073 09/09/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 15.09

31 ZCHARICK DANIELA GUERRA CASTAÑO 1034576892 29/12/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 15.38

32 ADRIANA CAROLINA MUÑOZ CABALLERO 1022938178 04/11/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 15.50

33 ERIKA JULIETH SIERRA MOLINA 1022937005 27/08/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 15.61

34 LEIDY GISELLA CASTIBLANCO CAMPOS 1022939496 21/12/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 15.81

35 YULIANA KATERINE DUARTE BAEZ 1016594926 19/09/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 16.65

36 PAULA CAMILA MORALES MORALES 1027524956 15/09/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 16.95

37 ADRIANA LUCIA ESTEPA CLAVIJO 1016594230 10/03/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 17.82

38 LAURA VARGAS COLEGIO EL DESTINO (IED) 18.94

9:30 a.m. Salto con pértiga masculino Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA



1 JONATAN DAVID PAMPLONA ZAMUDIO 1014856633 03/04/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 2.70

9:40 a.m. 80 metros planos masculino Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 VICTOR  TORRES VERANO 1034778301 22/04/2005 COL CAFAM 10.40

2 DEIVI SANTIGO VIDAL GIMENEZ 1022931575 01/02/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 10.61

3 VICTOR ARTURO ALDECO AREVALO 1028940502 25/01/2005 COL CALASANZ 10.65

4 JUAN ANDRES MELO SILVA 1019004071 31/03/2004 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 11.04

5 SANTIAGO  VALENCIA ROJAS 1028940502 15/04/2005 COL CALASANZ 11.11

6 NICOLAS  SOTO MARTINEZ 1101682749 11/06/2004 COL DE BTO PATRIA 11.39

7 ISMAEL FELIPE GUTIERREZ SALGADO 1028940502 02/04/2005 COL DE BTO PATRIA 11.43

8 DANIEL FELIPE ALFONSO TORRES 1021632483 17/05/2004 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 11.48

9 MARIO RIVERA COLEGIO CUIAD BOLIVAR 11.60

10 JOSE DANIEL SANCHEZ MONTIEL 1028785238 12/03/2008 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 11.62

11 DANIEL FELIPE CORREDOR ROJAS 1028940502 12/12/2004 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 11.65

12  WILLIAM ARIEZA COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 11.65

13 SERGIO STEVEN ARDILA GONZALEZ 1028940502 06/07/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 11.74

14 ADRIAN  RANGEL DIAZ 1028940502 28/12/2005 COLEGIO TIBABUYES UNIVERSAL (IED) 11.8

15 DAVID FEÑIPE PIAMONTE PATARROYO 1031802909 16/12/2004 COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 11.81

16 LUIDI ALMEIDA COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 11.95

17 DANIEL FELIPE MENDEZ PEDRAZA 1028940502 05/08/2005 COL CALASANZ 11.97

18 JUAN DAVID CASTILLO PINEDA 1028940502 03/03/2005 LIC MARIA NELL 11.98

19 JUAN FELIPE RODRIGUEZ GONZALEZ 1028940502 16/10/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 12.10

20 JAIDER CAMILO GUAUQUE PEREZ 1057978237 15/04/2004 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 12.11

21 ANGEL GUARDELA COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 12.12

22 JOEL  GAMBA RODRIGUEZ 1028940502 29/12/2005 COL EL MINUTO DE DIOS 12.17

23 SANTIAGO  GONZALEZ SIERRA 1028940502 11/09/2004 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 12.24

24 JOSEPH ANDRES POLO GARCIA 1028940502 13/08/2004 COLEGIO KIMI PERNIA DOMICO 12.25

26 YACKSON EMIR LAGAREJO MENDOZA 1078456840 03/09/2004 COLEGIO NELSON MANDELA (IED) 12.28

27 JULIAN STEVEN FANDIÑO LOPEZ 1022930693 07/01/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 12.36

28 BRANDON STEVEN GALVIS ORTIZ 1028940502 15/07/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 12.41

29 DILAN ANDRES DIAZ JULIO 1028940502 25/02/2005 LIC MARIA NELL 12.44

30 JUAN CORREA COLEGIO GERARDO PAREDES (IED) 12.56

31 ANDRÈS CAMILO RIAPIRA ROLÒN 1011086415 29/07/2005 COL NAVAL SANTA FE DE BOGOTA 12.66

32 MARCOS IVAN ALVAREZ RAMIREZ 1015402780 29/12/2005 LIC HNO MIGUEL LA SALLE 12.66

33 JERONIMO  AVELLA RODRIGUEZ 1033098354 15/09/2006 COLEGIO DELIA ZAPATA OLIVELLA (IED) 12.70

34 JOSE M. GOMEZ COALAMOS 12.71

35 SANTIAGO  RODRIGUEZ BEDOYA 1028940502 11/01/2005 GIMN MODERNO 12.73

36 DANIEL FELIPE GALINDO BOLAÑOS 1032936500 09/03/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 12.86

37 CAMILO ANDRES GARCIA AVILA 1064086039 22/04/2004 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 12.93

38 ANDRES FELIPE PALACIOS GAMBA 1028940502 12/08/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 12.98

39 CESAR STEVEN GOYENECHE SANTANA 1028940502 02/02/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 13.04

40 ERICK MAURICIO ACOSTA SERNA 1028940502 26/09/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 13.19

41 CRISTIAN STEVEN ORTIZ SUAREZ 1028940502 02/02/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 13.24

42 WILLIAM ALEJANDRO PRADA DUARTE 1028940502 24/02/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 13.24

43 JUAN ALFREDO CORREA ARRIETA 1028940502 24/06/2004 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 13.49

44 JUAN SEBASTIAN CARVAJAL MOJICA 1028940502 12/05/2005 COL BILING NUEVA ALEJANDRIA 13.71

45 BRIAN AYAZO COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 14.16

46 JEFERSON ANDRES AMADO ROMERO 1028940502 13/03/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 14.21

47 SANTIAGO  CABALLERO REY 1028940502 29/01/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 14.26

48 BRANDON BERRIO COLEGIO EL DESTINO (IED) 14.69

49 CRISTIAN ARTURO RIVERA LIMAS 1028940502 18/02/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 14.78

50 BRANDON STEBAN OLIVEROS GUACANEME 1028940502 13/07/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED) 14.82

51 OSMAN ALEJANDRO MELGAREJO BORRAY 1028940502 24/07/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 15.12

52 JEFFERSON STEVEN VANEGAS NARANJO 1028940502 09/03/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 15.13

53 OMAR  BOHORQUEZ AVENDAÑO 1028940502 19/02/2005 COLEGIO EL DESTINO (IED) 15.48

54 DIEGO ALEJANDRO VELANDIA MOYANO 1028940502 24/02/2004 COLEGIO EL DESTINO (IED) 16.04

.- GABRIEL MAURICIO FERNANDEZ LOZANO 1002211388 08/05/2003 COL HISPANOAMERICANO CONDE ANSUREZ 10.38

NOTA: El deportista GABRIEL MAURICIO FERNANDEZ LOZANO, NO SE CLASIFICÓ DADO QUE CORRESPONDE A LA CATEGORIA JUVENIL.

9:55 a.m. 80 metros vallas 1a pentatlón Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 NICOLE SOFIA URRUTIA BELLO 1022937986 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 15.73

2 SILVIA MICHELL TOLOZA CALA 1097608335 18/08/2004 COL ANTONIO GARCIA (IED) 16.51

3 NATALY  RUIZ RUA 1025060829 09/11/2004 COL CAFAM 16.74

9:55 a.m. 80 metros vallas femenino Pre juvenil



ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 1027522621 04/11/2004 CENT EDUC INTEGRAL COLSUBSIDIO CHICALA 14.51

2 YASURI  TOBAR NUÑEZ 1061113920 18/02/2006 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 16.97

3 STHEFANNY MICHELL LINARES GOMEZ 1021512732 07/07/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 17.19

4 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 1021313197 26/09/2005 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 18.65

5 SARA ALEJANDRA MARTINEZ GUTIERREZ 1027400831 18/02/2005 COL NSTRA SRA DE LA PAZ 18.89

6 SARA MATERON COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 19.55

7 DANIELA  VASQUEZ AHUMADA 1014978690 11/07/2005 COL CALASANZ 20.74

8 NICOL  AVELLANEDA BOHORQUEZ 1031645407 21/02/2005 COLEGIO INSTITUTO TECNICO LAUREANO GOMEZ (IED) 22.03

.- ANDREA  ORJUELA FORERO 1011201485 11/10/2005 COLEGIO CIUDAD BOLIVAR ARGENTINA DNF

10:00 a.m. Lanzamiento de jabalina femenino Pre juvenil 

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 ANA SOFIA ESLAVA ALONSO 1013258602 06/01/2005 COL LAUSANA 18.50

2 KAREN MELISA ANGULO AVILA 1061693556 03/01/2005 COLEGIO RAFAEL URIBE URIBE (IED) 16.18

3 SARA  ESQUIVEL MENDOZA 1052952805 11/08/2004 COLEGIO ANTONIO NARI?O (IED) 15.01

4 JANINA ISABELA OROZCO FONSECA 1120980599 14/07/2004 COLEGIO REPUBLICA DE COLOMBIA IED 13.23

5 ANDREA  TOBAR NUÑEZ 1061113921 01/12/2005 COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED) 11.19

6 LAURA CATALINA SOLER DURAN 1021395269 24/07/2005 CENT CIAL DE EDUC MEDIA MARGARITA BOSCO 10.89

7 STHEFANNY MICHELL LINARES GOMEZ 1021512732 07/07/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 10.09

8 NATALIA SOFIA PEÑA GARZON 1025320299 13/02/2004 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 9.05

9 DANNA MATILDA GRAJALES GARCIA 1032797010 20/04/2004 COL GEORGE WILLIAMS 8.95

10:00 a.m. Lanzamiento de jabalina femenino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 1000718773 14/11/2001 LIC FRANCES LOUIS PASTEUR 32.30

2 JUANITA  SANCHEZ TOLOZA 1007558170 18/03/2003 COL CALASANZ 23.75

3 ERIKA VANESSA PUCHE AGAMEZ 1001285182 24/10/2003 COLEGIO CIUDADELA EDUCATIVA DE BOSA (IED) 18.26

4 JANINA ISABELA OROZCO FONSECA 1120980599 14/07/2004 COLEGIO REPUBLICA DE COLOMBIA IED 17.56

5 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 17.43

6 INGRID TATIANA BAYONA GUTIERREZ 1000852076 24/10/2003 COL CAFAM 17.06

7 ALLISON JINETH RAMIREZ BERNAL 1021312034 28/10/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 16.86

8 MARIA SEGURA TECNICO PALERMO 15.99

9 JENNIFER DANIELA SALINAS BELTRAN 1000777692 21/11/2002 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 15.21

10 JUANITA  ALEXANDRA ALBINO 1021662160 17/12/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 14.40

11 CAROL ANDREA OLAYA CONTRERAS 1000226151 15/03/2003 COL PAE (PROCESO ALTERNATIVO EDUCATIVO) 13.86

12 YESSICA YESSENIA OLAYA ORDOÑEZ 1003698694 24/11/2003 COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED) 11.52

13 SORIA  RAMIREZ FLOREZ 1023362200 24/11/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 9.53

13 NATALIA ANDREA OLIVEROS SANCHEZ 1000776047 09/11/2002 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 9.53

10:00 a.m. Salto largo 2a Octatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 5.88

2 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 5.44

3 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 4.73

4 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 4.71

5 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 4.64

10:05 a.m. 80 metros vallas 1a Hexatlón Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 JOHN SEBASTIAN QUIROGA CELIS 1011084684 18/05/2005 INST SAN RICARDO PAMPURI 15.88

2 WELLDER ARMANDO GUZMAN VILLARREAL 1014736952 24/05/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 16.80

3 EDUARD QIÑONEZ CODEMA 17.28

4 MIGUEL ANGEL ALDANA RODRIGUEZ 1011081233 29/12/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 17.72

5 YESID STIVEN URRUTIA BELLO 1022937985 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 18.09

6 DANIEL YESID ROJAS RODRIGUEZ 1001593009 06/06/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 20.27

7 JAIDER STEVEN ROCHA PRECIADO 1015401491 07/09/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 21.61

10:15 a.m. 100 metros vallas Masculino Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SANTIAGO  VALENCIA ROJAS 1031646490 15/04/2005 COL CALASANZ 19.61

2 JUAN ANDRES MELO SILVA 1019004071 31/03/2004 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 19.87

3 MARIO ALFONSO RIVERA MONTAÑA 1027280377 13/03/2004 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 21.81

4 MIGUEL CUSCA COOPERATIVA LOS ALAMOS 21.83

5 DANIEL  MOSQUERA ORTIZ 1023360370 16/10/2005 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 22.37

6 JUAN DAVID CASTILLO PINEDA 1027534954 03/03/2005 LIC MARIA NELL 23.96



7 JOSE MANUEL GOMEZ COOPERATIVA LOS ALAMOS 24.29

8 CAMILO ANDRES GARCIA AVILA 1064086039 22/04/2004 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) 25.71

10 :25 a.m. Salto alto 2a Pentatlón Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 NICOLE SOFIA URRUTIA BELLO 1022937986 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 1.25

2 SILVIA MICHELL TOLOZA CALA 1097608335 18/08/2004 COL ANTONIO GARCIA (IED) 1.15

3 NATALY  RUIZ RUA 1025060829 09/11/2004 COL CAFAM 1.15

10:30 a.m. Lanzamiento de bala 3a Octatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 7.88

2 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 7.69

3 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 6.89

4 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 6.73

5 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 5.26

10:30 a.m. 100 metros vallas 1a Heptatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 17.42

2 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 19.23

3 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 19.81

4 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 20.32

10:30 a.m. Salto largo 2a Hexatlón Pre juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 JOHN SEBASTIAN QUIROGA CELIS 1011084684 18/05/2005 INST SAN RICARDO PAMPURI 4.18

2 MIGUEL ANGEL ALDANA RODRIGUEZ 1011081233 29/12/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 4.18

3 EDUARD QIÑONEZ CODEMA 4.08

4 WELLDER ARMANDO GUZMAN VILLARREAL 1014736952 24/05/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 3.94

5 YESID STIVEN URRUTIA BELLO 1022937985 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 3.84

6 DANIEL YESID ROJAS RODRIGUEZ 1001593009 06/06/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.25

7 JAIDER STEVEN ROCHA PRECIADO 1015401491 07/09/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.00

11:00 a.m. 100 metros vallas femenino Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 NAIROBY SOFIA MILANES DIAZ 1000718773 14/11/2001 LIC FRANCES LOUIS PASTEUR 15.01

2 NICOLE DAYANNA ALVARADO FIGEROA 1000731928 07/06/2002 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 16.31

3 MARIANA  GIRALDO RODRIGUEZ 1000899908 16/04/2003 COLEGIO PADRE MANYANET - BOGOTA 17.30

4 MELANITE  CONTRERAS FIGEROA 1000790002 18/06/2003 COLEGIO NACIONAL NICOLAS ESGUERRA (IED) 28.06

.- GERALDINE VANNESA AVILA GUTIERREZ 1001118701 21/05/2003 COLEGIO SIMON BOLIVAR (IED) DNF

.- FARLEYBY SANCHEZ COLEGIO EL PARAISO DE MANUELA BELTRAN (IED) SEGUNDO EQUIPO DNF

11:00 a.m. Lanzamiento de jabalina Masculino Juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 ONEYDER  GARCIA TELLO 1007670722 10/05/2001 COLEGIO MORALBA SUR ORIENTAL (IED) 55.09

2 MARCOS AMILKAR MURILLO AGAMEZ 1007260358 20/01/2003 COL EMMANUEL D ALZON 45.04

3 DAVID  CORTES PEREZ 1000034066 04/05/2001 COLEGIO NESTOR FORERO ALCALA (IED) 27.35

4 GERMAN EDUARDO LOPEZ CORREA 1000076821 02/08/2003 GIMNASIO DE LOS CERROS 27.00

5 STEVEN PARRA JUAN DEL CORRAL 24.92

6 DAVID SANTIAGO TOVAR PINILLA 1003670791 17/10/2001 COLEGIO NUEVO SAN ANDRES DE LOS ALTOS (IED) 22.16

7 JUAN SEBASTIAN OLAYA AVILA 1000004781 20/08/2003 COLEGIO VILLAMAR (IED) 21.62

8 JEAN PAUL AGUILERA CANTOR 1013097190 22/12/2003 COLEGIO MIGUEL ANTONIO CARO (IED) 20.56

9 SEBASTIAN  CABEZAS ZAMUDIO 1000989441 26/11/2001 COL PARROQ SAN LUIS GONZAGA 16.28

10 SEBASTIAN TELLEZ COALAMOS 15.35

11 MATEO  CORTES PEREZ 1003828336 01/03/2003 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED) 15.08

12 CARLOS FERNANDO PASCAGAZA GARCIA 1000492793 06/12/2003 GIMN MODERNO 14.24

13 DIEGO GUASCA COALAMOS 12.80

14 MATEO MENDOZA COALAMOS 10.30

15 PAUL VARGAS COALAMOS N.M

11:00 a.m. Salto alto 2a Heptatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 CAROLINA  MONTERO REYES 1000515740 23/12/2002 COL SANTA FRANCISCA ROMANA 1.28



2 ERIKA VANESA JIMENEZ SANCHES 1001216343 06/01/2001 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 1.25

3 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 1000160179 09/09/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1.20

4 YEIDY NATALIA GAMBOA MORALES 1000161979 02/09/2003 COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARIÑO (IED) 1.10

11:00 a.m. Lanzamiento de bala 3a Pentatlón Pre juvenil

Orden NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD Marca

1 NICOLE SOFIA URRUTIA BELLO 1022937986 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 6.39

2 NATALY  RUIZ RUA 1025060829 09/11/2004 COL CAFAM 6.21

.- SILVIA MICHELL TOLOZA CALA 1097608335 18/08/2004 COL ANTONIO GARCIA (IED) NM

11:00 a.m. 400 metros planos 4a Octatlón Juvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SANTIAGO  LONDOÑO DAZA 1007103049 19/01/2003 LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 56.71

2 JULIAN ESTEBAN VARGAS TELLEZ 1000974799 13/06/2002 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1.00.35

3 CRISTIAN  CASTRO ORTIZ 1001316678 09/06/2002 INST ACAD BETHEL 1.01.33

4 MAHECHA CHAPARRO OSCAR STWART 1000732463 14/03/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 1.06.79

5 KEVIN STIVEN GONZALEZ SAVEDRA 105555014 12/12/2003 COLEGIO CEDID CIUDAD BOLIVAR (IED) 1.09.16

11:00 a.m. Salto largo femenino infantil Visual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 JESICA DAYANA PEÑA GUTIERREZ 1025530356 21/05/2006 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1.72

11:00 a.m. Salto largo femenino infantil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 LAURA VALENTINA PEÑA CALDERON 101421957 29/04/2006 COLEGIO CENTRO INTEGRAL JOSE MARIA CORDOBA (IED) 2.72

11:10 a.m. 60 metros planos femenino Infantil Visual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 LAURA VALENTINA PEÑA CALDERON 101421957 29/04/2006 COLEGIO CENTRO INTEGRAL JOSE MARIA CORDOBA (IED) 11.36

2 SARA VALENTINA CRUZ PEREZ 1028481476 05/04/2006 COLEGIO O.E.A (IED) 11.61

3 NICOL  ARIZA ESPITIA 1021513893 21/07/2007 COLEGIO O.E.A (IED) 14.74

4 JESSICA TELLEZ COLEGIO O.E.A (IED) 15.49

5 LAURA NATALIA MARTINEZ CHILA 1031421803 08/02/2006 COLEGIO O.E.A (IED) 17.16

11:20 a.m. 60 metros planos masculino Infantil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SERGIO DAVID CRUZ GIL 1011322132 16/02/2006 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 14.01

2 BARAYAN GOMEZ CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 14.90

11:20 a.m. Lanzamiento de bala 3a Hexatlón Prejuvenil

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 JOHN SEBASTIAN QUIROGA CELIS 1011084684 18/05/2005 INST SAN RICARDO PAMPURI 5.58

2 WELLDER ARMANDO GUZMAN VILLARREAL 1014736952 24/05/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 5.30

3 MIGUEL ANGEL ALDANA RODRIGUEZ 1011081233 29/12/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 4.71

4 EDUARD QIÑONEZ CODEMA 4.48

5 YESID STIVEN URRUTIA BELLO 1022937985 06/08/2005 COLEGIO BERNARDO JARAMILLO (IED) 4.40

6 DANIEL YESID ROJAS RODRIGUEZ 1001593009 06/06/2004 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.43

7 JAIDER STEVEN ROCHA PRECIADO 1015401491 07/09/2005 COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED) 3.34

11:30 a.m 100 metros planos femenino Pre juvenil Auditivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANIELA  OSPINA RUIDIAZ 1024462894 04/05/2004 COLEGIO ISABEL II (IED) 16.48

2 JEIMY ALEJANDRA VELAZQUEZ SANCHEZ 1028880227 04/03/2005 COLEGIO ISABEL II (IED) 26.90

11:30 a.m 100 metros planos femenino Pre juvenil Discapacidad Fisica / T45

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 YURY KATERIN MONTOYA 1016593418 12/09/2004 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 42.09

11:30 a.m 100 metros planos femenino Pre juvenil Discapacidad Fisica / T20

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANNA GUTIERREZ COLEGIO INSTITUTO TECNICO DISTRITAL JULIO FLOREZ (IED) 20.82



11:30 a.m 100 metros planos femenino Pre juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 JENIFER  SANABRIA MORENO 1000157120 17/09/2003 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 18.02

2 ANGIE MICHELL CASTRO CANO 1019016761 15/07/2005 COLEGIO EL UVAL (IED) 19.11

3 SARA JIMENA AMAYA MARTIN 1012333540 04/06/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 20.41

11:30 a.m 100 metros planos femenino Pre juvenil Parálisis Cerebral 

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 YICEL DAYANA PRIETO ANZOLA 1022944272 11/08/2006 COLEGIO EL UVAL (IED) 40.80

11:30 a.m 100 metros planos femenino Pre juvenil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 IONIS DAYANA SALCEDO RODRIGUEZ 1010960347 16/05/2001 COLEGIO O.E.A (IED) 17.29

11:40 a.m. 100 metros planos masculino Pre juvenil Discapacidad Fisica

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 JEISON LIBARDO MONCADA PACHON 1016593980 21/01/2005 COLEGIO CUNDINAMARCA (IED) 17.13

11:40 a.m. 100 metros planos masculino Pre juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 NICOLAS STIWARTH BOLAÑOS SUAREZ 1025320802 26/07/2004 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 15.47

2 JAMES STEVEN MEJIA LAVERDE 1026550236 01/01/2004 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 16.14

3 JUAN FELIPE PRECIADO AGUILLON 1010177670 06/05/2005 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL - CENTRO PROTEGER RENACER 17.10

4 JUAN CAMILO RAMIREZ ROJAS 1022926709 22/07/2004 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 17.34

5 MIGUEL ANGEL GAMBOA RAMIREZ 1022927987 14/09/2004 COLEGIO EL UVAL (IED) 17.90

6 JUAN GABRIEL MARTINEZ VAQUIRO 1080932499 04/02/2006 COLEGIO EL UVAL (IED) 21.70

7 JOEL RICARDO CANRO RODRIGUEZ 1025525741 02/02/2005 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL - CENTRO PROTEGER RENACER 26.14

8 MICHAEL STEVEN RODRIGUEZ DIAZ 1024486594 02/12/2005 COLEGIO EL UVAL (IED) 28.34

11:40 a.m. 100 metros planos masculino Pre juvenil Auditivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 BRANDON ALEXANDER LOPEZ MORENO 1025521255 06/02/2004 COLEGIO SAN CARLOS (IED) 16.01

2 JUAN FFERNANDO BONILLA GARCIA 1019764273 06/09/2005 COLEGIO EL UVAL (IED) 28.34

11:40 a.m. 100 metros planos masculino Juvenil Auditivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 CRISTIAN JESUS BARRAGAN LOPEZ 1000930539 12/04/2001 COLEGIO ISABEL II (IED) 14.33

2 ERICK SANTIAGO ALCALA FERIA 1001049355 10/01/2003 COLEGIO ISABEL II (IED) 14.41

3 JAVIER ALONSO COCA CASTRO 1000460767 20/10/2002 COLEGIO ISABEL II (IED) 15.04

11:40 a.m. 100 metros planos masculino Pre juvenil Parálisis cerebral

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 ANGEL ANDRES VACCA CASTILLO 1000334915 24/10/2003 COLEGIO SAN CARLOS (IED) 18.13

2 MATEI  PULIDO VARGAS 1025531717 17/03/2004 COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED) 19.38

3 JUAN DAVID BUSTOS RODRIGUEZ 1025522792 30/05/2004 SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL - CENTRO PROTEGER RENACER 24.28

11:45 a.m. Salto largo femenino Pre juvenil Auditivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DANIELA  OSPINA RUIDIAZ 1024462894 04/05/2004 COLEGIO ISABEL II (IED) 4.10

2 JEIMY ALEJANDRA VELAZQUEZ SANCHEZ 1028880227 04/03/2005 COLEGIO ISABEL II (IED) 2.48

11:45 a.m. Salto largo femenino Pre juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 SARA JIMENA AMAYA MARTIN 1012333540 04/06/2004 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 1.89

11:50 a.m. 100 metros planos femenino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 BELLA SHALOM SANCHEZ RODRIGUEZ 1000454269 09/04/2001 COLEGIO EL UVAL (IED) 17.30

2 ANATILDE  CARDENAS MARTINEZ 10075119502 12/09/2002 COLEGIO EL UVAL (IED) 18.48



3 MARIA STHEFANY CUEVAS PATARROYO 1002724149 12/01/2001 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 22.62

4 LAURA VALENTINA QUIROGA MURCIA 1000614759 09/02/2001 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 24.06

5 KELLY JOHANA QUEVEDO GONZALEZ 10001058173 04/09/2001 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 25.09

6 GEYDI DANIELA SANCHEZ ACOSTA 1000695557 05/07/2003 COLEGIO EL UVAL (IED) 28.34

11:50 a.m. 100 metros planos femenino Juvenil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 CAROL MICHELLE PINILLA ORDOÑEZ 1000337666 25/12/2002 CENT EDUC PROEDUCAR 15.02

2 SOFIA DE LOS ANGELES RAMIREZ RODRIGUEZ 1000458807 01/12/2001 COLEGIO O.E.A (IED) 19.57

11:50 a.m. 100 metros planos femenino Juvenil Cognitivos

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 GALDYS YAISURIS DELGADO ORDOÑEZ 1022938589 11/01/2003 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 16.43

2 CLAUDIA ESTEFANIA OVIEDO NIÑO 1000802845 01/01/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 16.48

3 MARIA ANGELICA BARRERA 1000469550 10/01/2002 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 17.45

4 KAREN  RODRIGUEZ GONZALEZ 1000122943 24/08/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 21.64

12:00 m. 100 metros planos masculino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 10452181002 21/08/2002 COLEGIO MANUEL DEL SOCORRO RODRIGUEZ (IED) 12.72

2 DANN YEIRO TROCHEZ BONILLA 1001300983 28/03/2001 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 12.81

3 CRISTIAN LEONARDO RAMIREZ BARRERA 1000217840 23/11/2001 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 13.90

4 JORDAN  MUÑOZ GALVIS 1000810128 14/12/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 14.47

5 STIVEN EDUARDO DELGADO HERNANDEZ 1000621085 17/01/2003 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 14.79

6 CESAR AUGUSTO ALARCON VELOZA 1000383785 18/09/2001 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 14.80

7 BRANDON  ZULUAGA 1000019854 01/08/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 16.21

8 FRANKY ALEXIS LADINO OLAVE 1000257896 25/07/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 16.55

9 DAVID SANTIAGO CLAVIJO PELAEZ 100020259 12/07/2002 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 16.95

10 DEIMAR  CORDOBA 1003929662 19/08/2002 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 17.07

11 KEVIN DAVID GARCIA GALVIS 1025529370 12/03/2006 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 17.28

12 JOSE LUIS QUEVEDO CASTILLO 1000163253 17/04/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 17.28

13 JOHAN DANIEL QUIROGA TRIVIÑO 1010152813 16/11/2001 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 17.35

14 DAVID ARMANDO ROJAS GUERRERO 1000974361 22/02/2002 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 19.73

12:00 m. 100 metros planos masculino Juvenil Visual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 YULDER  SUAREZ VILLAMIL 1006289981 16/02/2001 COLEGIO O.E.A (IED) 13.47

2 EIVER ALFONSO HERNANDEZ CAMACHO 1000019594 12/10/2001 INST ACAD BETHEL 16.07

12:00 m. 100 metros planos masculino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 DILAN DARIO MEDINA FANDIÑO 1001051139 19/05/2003 COLEGIO NUEVO CHILE (IED) 26.29

12:00 m. 100 metros planos masculino Juvenil Parálisis cerebral 

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 GEOFRY OSNEY GELVEZ SALAZAR 1000459218 24/03/2002 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 16.92

2 JUAN FELIPE ORTEGON HERNANDEZ 1000008037 26/05/2003 COLEGIO REPUBLICA DE BOLIVIA (IED) 41.09

12:15 a.m. Salto largo femenino Juvenil Intelectual

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 CLAUDIA ESTEFANIA OVIEDO NIÑO 1000802845 01/01/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 3.30

2 GALDYS YAISURIS DELGADO ORDOÑEZ 1022938589 11/01/2003 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 2.80

3 JENIFER  SANABRIA MORENO 1000157120 17/09/2003 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 2.75

4 KAREN  RODRIGUEZ GONZALEZ 1000122943 24/08/2001 COLEGIO GUSTAVO RESTREPO (IED) 2.68

5 LAURA VALENTINA QUIROGA MURCIA 1000614759 09/02/2001 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 1.83

6 MARIA STHEFANY CUEVAS PATARROYO 1002724149 12/01/2001 CENTRO CRECER PUENTE ARANDA 1.60

12:15 a.m. Lanzamiento de pelota femenino Infantil Visuales

ORDEN NOMBRES IDENTIFICACION FECHA_NAC NOMBRE_ENTIDAD MARCA

1 LAURA VALENTINA PEÑA CALDERON 101421957 29/04/2006 COLEGIO CENTRO INTEGRAL JOSE MARIA CORDOBA (IED) 15.70

2 JESICA DAYANA PEÑA GUTIERREZ 1025530356 21/05/2006 COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED) 14.00
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